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Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia 

 
 
dotyczy: Przetargu nieograniczonego na wymianę stolarki okiennej w liceach 
               ogólnokształcących w Łodzi 
 
 
 Zamawiający: Miasto Łódź – Wydział Edukacji na podstawie art. 38 ust. 1 Prawa 
zamówień publicznych udziela wyjaśnienia na pytania złożone przez wykonawcę.  
 
PYTANIE 1  
 „Paragraf 8 wzoru umowy mówi o gwarancji na wykonanie przedmiotu umowy. Pkt. 1.4. 
SIWZ zaś o wymaganym 120 miesięcznym okresie gwarancji (w świetle pkt. 1.1. dotyczy to 
przedmiotu zamówienia). Przedmiot zamówienia, czyli wymiana stolarki okiennej obejmuje 
oprócz zamontowanych okien i parapetów także całość robót budowlanych związanych           
z wymianą stolarki wraz z malowaniem ościeży. Trudno jest w sposób odpowiedzialny 
udzielić 10 letniej gwarancji na powłoki malarskie i związane z tym roboty tynkarskie, a także 
10 letniej gwarancji na szczelność szyb zespolonych w stolarce PCV. Prosimy                       
o uwzględnienie powyższego i o korektę zapisów jw. tak, aby wykonawcy biorący udział       
w postępowaniu przetargowym mogli w sposób rzetelny i odpowiedzialny przedłożyć swoje 
oferty. Szanujący się producenci szyb zespolonych udzielają 5 letniej gwarancji na ich 
szczelność.” 
 
ODPOWIEDŹ 1 
Zamawiający potwierdza wymagania określone w pkt. 1.4. SIWZ dotyczące wymaganego 
okresu 120 miesięcy gwarancji na okna. 
Oferenci określają indywidualnie gwarancje na towarzyszące roboty budowlane związane       
z wymianą stolarki i malowaniem ościeży. Dlatego w § 8 wzoru umowy pozostawiono 
miejsce na wpisanie terminów gwarancji. 
 
PYTANIE 2 
„Obie specyfikacje techniczne dot. XXXIV i XXVI LO w rozdz. V mówią o urządzeniach do 
uchylania okien z poziomu podłogi. Które konkretnie okna maja być wyposażone w te 
urządzenia?” 
 
ODPOWIEDŹ 2 
W specyfikacji technicznej dot. XXVI LO niepotrzebnie zamieszczono informacje o 
urządzeniach do uchylania okien z poziomu podłogi, ponieważ żadne okno w tej szkole nie 
jest w nie wyposażone. 
W XXXIV LO w urządzenia do uchylania okien z poziomu podłogi wyposażone są wszystkie 
okna aluminiowe nr 18. 
 
Termin składania ofert pozostaje bez zmian. 


